T

1Person

®

30 min

©

EASY

www.puighitechparts.com
WWW.puigusa.com

YAMAHA MTO7 '25-

M O U N T I N G

N S T R U C T

info@puighitechparts.com
info@puigusa.com

o

N S

ENGINE SPOILER

PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION

1 Lateral Izquierdo quilla Left side engine spoiler 1 22415C/N/JM3

2 Lateral derecho quilla Right side engine spoiler 1 22415C/N/JM3

3 Quilla central Central engine spoiler 1 SOPOR4P6-C22415
4 Soporte izquierdo (L) Left support (L) 1 SOPOR4P6-1.22415
5 Soporte derecho (R1) Right support (R1) 1 SOPOR4P6R122415
6 Soporte derecho trasero (R2) Rear Right support (R2) 1 SOPOR4P6R222415
7 Tornillo Allen M8x25 DIN912 M8x25 DIN9I12 Allen screw 1 TORNI-D912--241
8 Tuerca de clip M5 M5 clip nut 1 TUERCA-TRT-M5--
9 Tuerca grafilada M5 M5 Nut 4 TUERC-D6923-255
10 tuerca autoblocante M8 M8 Lock nut 1 TUEA-D985.8-M8-
1l Arandela de goma @4,5xJ11x2mm B4,5xDx2mm Rubber washer 4 ARAND-EPDM--722
12 Silentblock @9xP6x8mMm DIxT6x8mMm Silentblock 4 AROPASACABLES-1
13 Casquillo con valona @12xJ6,8x7,3 D12x36,8x7,3 Bush with flange 4 CASQUI-1A---750
14 Tornillo allen M5x16 @11 1ISO 7380 M5x16 11 1SO 7380 Allen screw 5 TORNI-17380-493
15 Arandela de nylon M5 M5 Nylon washer 4 ARNVO000000245
16 Tapon tornillo M5 1ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 4 TAPON-------- 85
17 Tornillo allen M5x12 11 1SO 7380 M5x12 11 1ISO 7380 Allen screw 4 TORNI-Al----520

*Algunos componentes se suministran montados.
age Fad blad

Some

Pg.1/5

V0.11/25

Created by: www.rrdisseny.cat




p" g www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com

WWW.puigusa.com info(@puigusa.com

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

~

\
DISASSEMBLY >/\\\. T~ . /
| DESMONTAJE ©)

Criontsioe B /
L) = /\ : 4
(.)ﬁ [ =
0

\

/ OD [ \ ) I /

—
—

ASSEMBLY
MONTAJE

LADO DERECHO
RIGHT SIDE




<y

e

Hi-Tech Parts




FPemicy

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE -

ASSEMBLY
MONTAJE

AN
LADO IZQUIERDO

LEFT SIDE

www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com
WWW.puigusa.com info@puigusa.com

MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE




p."g www.puighitechparts.com

Mi-Tech Parts WWW.pulgusa.com

-
o
. /\j‘

\\3\.:5?/




	1c92be9522bf3eb0bb11d59188cc8ccbbb0c847858f2c7bf5faaea8202f4de08.pdf
	1c92be9522bf3eb0bb11d59188cc8ccbbb0c847858f2c7bf5faaea8202f4de08.pdf
	1c92be9522bf3eb0bb11d59188cc8ccbbb0c847858f2c7bf5faaea8202f4de08.pdf

